平成 26 年 4月 30 日

各 位

      上場会社名   株式会社ビーアールホールディングス

      代表者     代表取締役社長 藤田 公康

      (コード番号   1726)

      問合せ責任者  経理部長 天津 武史

      (TEL      082-261-2860)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月 24 日に公表した平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年

３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり当期純利

益

前回発表予想(Ａ)

百万円

20,000

百万円

500

百万円

350

百万円

250

円 銭

30.43

今回修正予想(Ｂ) 20,000 700 600 450 54.78

増減額(Ｂ-Ａ) － 200 250 200

増減率(%) － 40.0 71.4 80.0

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 3 月期)
19,182 547 351 269 32.78

修正の理由

前回発表予想と比べて、営業利益につきましては公共投資が堅調に推移し、グループの主力事業であります橋梁工事のうち、

国土交通省等からの受注が伸びたことにより、売上総利益が 2 億円程度、経常利益につきましては、支払利息の削減等により

営業利益と合わせて 2 億 5 千万円程度、当期純利益につきましては、税金費用等が増加することにより 2 億円程度の増加と、

前回予想を上回る見込みとなりました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上